
        

Homologação das inscrições do Processo Sele�vo do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular
Aplicada 2024

 

 

Homologado em 30/01/2024

 

Inscrições Homologadas do Mestrado:

 

Nº NÚMERO DE INSCRIÇÃO

1º 715679945

2º 161810675

3º 178073199

4º 892983205

5º 124190839

6º 530464594

7º 188525920

8º 106740512

9º 580776590

10º 837509467

11º 194900169

12º 161979149

13º 811234479

14º 734838980

15º 894464809

16º 107504332

17º 159411130

18º 178310565



19º 563556331

20º 794603157

21º 796218730

22º 504567357

23º 443130841

24º 180939491

25º 525847200

26º 212515527

27º 124971733

28º 544618475

29º 451343840

 

Inscrições Homologadas do Doutorado:

 

Nº NÚMERO DE INSCRIÇÃO

1º 117306282

2º 458224359

3º 271658355

4º 647361426

5º 471222453

6º 126640130

7º 213568080

8º 610988360

9º 267003692

10º 141449713

11º 186842180

12º 208093095

13º 138929300

14º 209000368

15º 178237981



16º 718123263

17º 149945124

18º 819554723

19º 168725924

20º 166016446

21º 198822197

 

 

 

Profa. Dra. Maria Tereza Cartaxo Muniz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada/UPE

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Tereza Cartaxo Muniz, em 30/01/2024, às 16:03, conforme horário
oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46139591 e o código CRC
54A87728.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 

Rua Arnóbio Marques, 310 - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50100-130, Telefone:  

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

